
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZZVZ“)

Identifikace veřejné zakázky
„Rekonstrukce plynové kotelny NTK Domažlice, Týnské Předměstí, Švabinského č. p. 564“
- zjednodušené podlimitní řízení
 (dále jen „VZ“)

Zadavatel
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace 
ke shora uvedené VZ na profilu Zadavatele 
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_649.html dne 04.03.2020.

Zadavatel  v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d)  ZZVZ tímto ruší  zjednodušené 
podlimitní  zadávací  řízení  pro  podlimitní  VZ na  stavební  práce  s názvem  „Rekonstrukce 
plynové kotelny NTK Domažlice, Týnské Předměstí, Švabinského č. p. 564“.

Odůvodnění

Zadavatel přistupuje ke zrušení shora uvedeného zadávacího řízení především z důvodu, že 
Zadavatelem v rámci zadávacích podmínek uvedený termín realizace předmětu VZ, tj. termín 
dokončení stavby nejpozději do 30.09.2020, již není reálný, neboť Zadavatelem požadované 
stavební práce není možné ve shora uvedeném termínu stihnout zrealizovat.
Nad rámec výše uvedeného Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek zjistil neurčitost 
zadávacích  podmínek,  neboť v některých částech souhrnné technické zprávy  a technické 
zprávy technologie Zadavatel požaduje výkon jednotlivých kotlů 1050 kW, zatímco v jiných 
částech zadávacích podmínek výkon jednotlivých kotlů 1060 kW. S ohledem na skutečnost,  
že se jedná o pochybení, které již nelze napravit, ruší Zadavatel zadávací  řízení pro shora 
uvedenou VZ rovněž i z tohoto důvodu.

Zadavatel Vám tímto své rozhodnutí v souladu s ustanovením § 128 ZZVZ oznamuje.

Domažlice 15.05.2020

JUDr. Zdeněk Novák v. r.
starosta

https://zakazky.domazlice.info/contract_display_649.html

		2020-05-15T09:29:00+0200




